
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ,
ТЕХНИЧЕСКОГО И ЭКОЛОГИЧЕСКОГО
КОНТРОЛЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

(ДЕПАРТАМЕНТ САТЭК МЭРИИ Г. МАГАДАНА)

П Р И К А З

       28.12.2020                                                                  №  1245 
г. Магадан

Об утверждении муниципального задания на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 01.06.2017
№  1575  «О  порядке  формирования  муниципального  задания  на  оказание
муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении  муниципальных
учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения  муниципального
задания  и  о  порядке  определения  нормативных  затрат  на  оказание
муниципальными  учреждениями  муниципальных  услуг  (выполнение
работ)».

п р и к а з ы в а ю :
1.  Утвердить  муниципальное  задание  муниципального  бюджетного

учреждения города Магадана «Комбинат зеленого хозяйства» (Гаврилов) на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к
настоящему приказу.

2.  Директору  муниципального  бюджетного  учреждения  города
Магадана «Комбинат зеленого хозяйства» (Гаврилов) разместить в течение 5-
ти  дней  муниципальное  задание  муниципального  бюджетного  учреждения
города Магадана «Комбинат зеленого хозяйства» на 2021 год и на плановый
период 2022 и 2023 годов на официальном сайте мэрии города Магадана в
сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
начальника отдела благоустройства и экологии управления строительства и
благоустройства Макарову Г.Р.

Руководитель                                                                                Н.В. Горностаева


	Об утверждении муниципального задания на 2021 год и
	на плановый период 2022 и 2023 годов

